

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

ITKonsulentgruppen ApS

Ringebæk Søvej 7
2660 Brøndby strand

CVR nr. 27986323

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Dirigent

Michael Sommer Thomsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
--	----

Balance pr. 31. december	11
------------------------------------	----

Noter	13
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITKonsulentgruppen ApS
Ringeback Søvej 7
2660 Brøndby strand

Telefon: 4353 1408

CVR-nr.: 27986323
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Vallensbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Sommer Thomsen

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og it-rådgivning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 195.254. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		1.143.084	1.030.909
Personaleomkostninger	1.	-852.545	-840.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.000	-171.833
Resultat før finansielle poster		216.539	18.657
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		7.050	4.720
Andre finansielle indtægter		0	150.139
Andre finansielle omkostninger		-28.335	-25.320
Ordinært resultat før skat		195.254	148.196
Skat af årets resultat		-43.582	-54.873
Andre skatter		1	0
ÅRETS RESULTAT		151.673	93.323
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		48.273	-7.877
Disponeret i alt		151.673	93.323

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.000	296.000
Materielle anlægsaktiver i alt		222.000	296.000
Anlægsaktiver i alt		222.000	296.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.656	250.250
Andre tilgodehavender		1.551	1.038
Periodeafgrænsningsposter		3.938	5.517
Tilgodehavender i alt		288.145	256.805
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.184	309.140
Værdipapirer og kapitalandele i alt		288.184	309.140
Likvide beholdninger		250.551	181.043
Likvide beholdninger i alt		250.551	181.043
Omsætningsaktiver i alt		826.880	746.988
AKTIVER I ALT		1.048.880	1.042.988

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		334.425	286.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital i alt		<u>562.825</u>	<u>512.351</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		250.350	296.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>250.350</u>	<u>296.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.100	16.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		217.605	217.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>235.705</u>	<u>233.927</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>486.055</u>	<u>530.637</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.048.880</u>	<u>1.042.988</u>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		
Ejerforhold	6.		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	816.935	810.444
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	-84.390	-90.025
	852.545	840.419
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		370.000
Anskaffelsessum, ultimo		370.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-74.000
Årets af- og nedskrivninger		-74.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		-148.000
Bogført værdi, ultimo		222.000
Heraf finansielle leasingaktiver		222.000

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	286.151	0	411.151
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	48.274	103.400	151.674
Egenkapital, ultimo	125.000	334.425	103.400	562.825

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Leasing A/S afgivet pant i Mercedes-benz ML 250 BlueTEC 4Matic.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Michael Sommer Thomsen
Ringebæk Søvej 7
2660 Brøndby Strand